CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Fábio Felix

REQUERIMENTO NO

(Do Sr. Deputado Fábio Felix - PSOL)

RQ 1243 /2019

Serre W

Requer o adiamento da discussão do
Projeto de Lei no 676/2019, que
"Reformula o Programa de Apoio ao
Empreendimento Produtivo do Distrito
Federal - PRO-DFll, cria o Programa
DESENVOLVE-DF. regulariza situações
consolidadas oriundas de programas de
desenvolvimento anteriores e dá outras
providências."

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal:

Requeiro, nos termos do art. 182 do Regimento Interno desta Casa, o

adiamento da discussão do Projeto de Emenda à Lei Orgânica no 25/2019, de autoria

üo Podem E:Kea)Exma. que "Reformula o Programa de Apoio ao Empreendimento

Produtivo do Distrito Federal - PRO-DF 11, cria o Programa DESENVOLVE-DF,

regulariza situações consolidadas oriundas de programas de desenvolvimento

a/7áe/vz)nes é, cáá ouzzas p/otü?lêncüs. 3 por quinze dias. l SECRETARIA LEnGl$X\alva ,L
Recebi en3ÁÓ../J<;1/ Jl3à:i42.i&lo

O presente requerimento visa adiar a votação da PL 676/2019, em 15 dias, de

acordo com o Regimento Interno da CLDF, a fim de tenha trâmite regular pela
Comissões da Casa

JUSTIFICAÇÃO I'Zle01Uâ.- \Aatricula
B-n»UBP+»nP=Srr

Sala das sessões, em
Selos Protocolo Legtslattvo
.Eq::.N'.]..2lÍ.3 /.s;!129.
rolha N' {C2.1 .:'Tã

Deputado FÁBI

PSi

:ELIX

Praça Municipal - Quadra 2 Lote 5 CEP 70094-D02
www.cl.df.gov.br

Brasília-DF Tel.(61) 3348-8000

/\ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CANTARA

LEGISLATIVA

Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição Requerimento nQ 1.243/19 que ""

Autoria: Deputado (a) Fabio Felix (PSOL)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa, para

providências cabíveis:

a) Juntada a proposição; e

b) Análise da admissíbilidade do Requerimento(Art. 175 do RI).

Em 16/12/19

MA'RCELO FREDERICO M. BASTOU